АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 137 «18» ноября 2022 года

О запрете выхода граждан на ледовое покрытие
водных объектов в Лебяженском городском
поселении Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области

В связи с неустановившимся ледовым покровом водных объектов и в целях
обеспечения безопасности людей при нахождении на льду на территории Лебяженского
городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ, Водным кодексом РФ, постановлением Правительства Ленинградской области от
29.12.2007 года № 352, на основании Устава Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить с 18 ноября 2022 года выход граждан и выезд автотранспорта на ледовое
покрытие водных объектов в муниципальном образовании Лебяжеиское городское
поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
2. Выставить аншлаги с информацией о запрете выхода граждан и выезда автотранспорта
на лед в период действия запретов выхода на ледовое покрытие.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования Лебяжеиское городское поселение http://lebiaje.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы
местной администрации Равина Е. А.

ИО главы администрации ~ .У/ .—

Лебяженского городского поселения {_/ Равин Е. А.

http://lebiaje.ru